



NABÍDKA ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE

Evidenční číslo: NS240215

Předmět nabídky:	Enicor spotřební materiál
-------------------------	------------------------------

Dodavatel:	A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o. Letohradská 3 170 00 Praha 7 <i>zapsaná v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068, zastoupená Mgr. Lukášem Macháčkem, jednatelem</i> IČO: 63 98 35 24 DIČ: CZ 63 98 35 24 Tel.: +420 25732 5606 E-mail: objednavky@amimedical.cz
-------------------	--

Nabídka pro:	CKTCH
---------------------	--------------

Datum vystavení:	16.02.2024
Platnost nabídky do:	17.03.2024
Dodací lhůta:	30 dní od doručení podepsané kupní smlouvy
Platební podmínky:	100% platba po dodání, splatnost faktury 60 dní
Záruční lhůta:	24 měsíců na techniku, 6 měsíců na spotřební materiál
Vyhotovil:	Michal Kokeš kokes@amimedical.cz

Nabídka zdravotnické technologie - evidenční číslo :

NS240215

DETAILNÍ POPIS NABÍDKY

Položka	Objedn. číslo	Popis produktu	Počet ks v balení	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
1	113011	TPA - test	10	435,00 Kč	4 350,00 Kč	4 872,00 Kč
2	113012	RVV - test	10	435,00 Kč	4 350,00 Kč	4 872,00 Kč
3	113013	ECA - test	10	435,00 Kč	4 350,00 Kč	4 872,00 Kč
4	113001	EX - test	10	231,00 Kč	2 310,00 Kč	2 587,20 Kč
5	113002	FIB - test	10	337,00 Kč	3 370,00 Kč	3 774,40 Kč
6	113003	AP - test	10	337,00 Kč	3 370,00 Kč	3 774,40 Kč
7	113004	IN - test	10	231,00 Kč	2 310,00 Kč	2 587,20 Kč
8	113005	HI - test	10	387,00 Kč	3 870,00 Kč	4 334,40 Kč
9	112010	Cups and Pins	20	108,00 Kč	2 160,00 Kč	2 419,20 Kč

MATERIÁL PRO INTERNÍ KONTROLU KVALITY

Položka	Objedn. číslo	Popis produktu	Počet ks v balení	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
10	113101	QC1	5	298,00 Kč	1 490,00 Kč	1 668,80 Kč
11	113102	QC2	5	298,00 Kč	1 490,00 Kč	1 668,80 Kč
12	113112	QCdíl	6	298,00 Kč	1 788,00 Kč	2 002,56 Kč
13	LL1-200-80-8	Pipetovací špičky QC - malé	10	2,40 Kč	24,00 Kč	26,88 Kč

Pozn.: Odběr materiálu je možný pouze po celých baleních

Položka	Objedn. číslo	Popis produktu	Počet kusů	Cena bez DPH	Cena celkem včetně DPH
14	CPS11AIO-CZ	Tromboelastograf ClotPro včetně pipety, čtečky QR kódů a tiskárny	1	718 000,00 Kč	868 780,00 Kč



Obr.1: špičky s reagenciemi



Obr.2: quality control QC



Obr.3: Cups and Pins